
OBJEDNÁVKA č. O190101 

Datum objednávky: 22.03.2019

Odběratel:
(fakturační adresa)

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik 

Dodavatel: KŘÍŽ - STŘECHY s.r.o.

Růžová 6, č.p. 943, 110 00 
Praha 1

Děpoltovice 121
362 25Nová Role 
Česká republika 

IČ: 00001279 IČ: 29070457
DIČ: CZ00001279 DIČ: 29070457
Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80 Kontaktní osoba: XXX

č.ú.200210002/2700
200210010/2700 (EUR) Místo dodání: Rekreační středisko Pernink

Karlovarská 138
Pernink

Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07
43-4233980247/0100 EUR)

Account No.: 107-142760267/0100 (GBP)
107-78250237/0100 (CHF)

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy: Vlastní

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Převodem Splatnost dní:

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ Celkem bez DPH Kč Dat.dodaní

1
Obložení RS Pernink

1 ks 497 795,0000 497 795,00

Interní č.: REZIE00014

Výše uvedená cena zahrnuje: 

lešení - pronájem, montáž, demontáž,doprava ... 27.720 Kč 

demontáž stávajícího obložení a parapetů ...    8.400 Kč 

tesařské práce dle nabídky ........................  265.000 Kč 

klempířské práce dle nabídky ....................  159.425 Kč 

režie (doprava, přesun hmot, VRN) .........  37.250 Kč 

Veškeré případné více práce musí být předem konzultovány s objednatelem

Nabídka ze dne 12.2.2019 na dodávku obkladu fasády - tesařské, klempířské a přípomocné práce 

Záruka na dílo: 7 let 

platební podmínky: 50% záloha před započetím díla 

50% po předání díla 

Realizace díla: duben - červen, konkrétní termín bude upřesněn  

v závislosti na připravenosti zhotovitele a klimatických podmínek 

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), a proto může být při splnění zákonných  

podmínek tato objednávka po jejím potvrzení uveřejněna v registru smluv.  

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré úkony související  

s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.  

Nedílnou součástí této objednávky jsou VOP objednatele. 

Cena celkem bez DPH:  497 795,00 Kč

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: XXX

E-mail:

Tel.:

XXX
XXX

Stránka č. 1 z 1Dokument systému Cicero

24.4.2019file:///C:/cicero/temp/htmlpom/$html_4203_0000.htm




